
 

Regionalny Program Operacyjny Województwa Pomorskiego na lata 2014 – 2020                            

                                                                                                                                      
 
 

 

 

     
Dziekan 

Gdańsk, dnia 29.08.2023 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
  

Dotyczy postępowania nr ZP 25/WILiŚ//2023, CRZP 190/002/D/23 na: Dostawę mebli 
laboratoryjnych do budynku Centrum Ekoinnowacji Politechniki Gdańskiej. 

 
Na podstawie art. 222 ust.5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  
(t.j. Dz. U. z 2023 r, poz. 1605), zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający: Politechnika Gdańska, 
Wydział Inżynierii Lądowej i Środowiska udostępnia następujące informacje: 
 
Otwarcie ofert nastąpiło: 29.08.2023 r. o godz.: 11:15. 
W postępowaniu złożone zostały następujące oferty: 
 

Nazwa i adres Wykonawcy, którego 
oferta została otwarta 

Cena oferty Gwarancja 

 
Oferta nr 1 
Tronus Polska Sp. z o.o. 
ul. Ordona 2a 
01-237 Warszawa 
 

4.101.497,73 zł 

24  m-ce od dnia podpisania 
protokołu zdawczo-odbiorczego bez 

wad istotnych. 

 
Oferta nr 2 
VWR International Sp. z o.o. 
ul. Limbowa 5 
80-175 Gdańsk 
 

2.398.500,00 zł 

 36 m-cy od dnia podpisania 
protokołu zdawczo-odbiorczego bez 

wad istotnych. 

 
            Sporządziła: Alina Kryczałło 

 
         

W imieniu Zamawiającego 
Dziekan 

Wydziału Inżynierii Lądowej i Środowiska 
 dr hab. inż. Joanna Żukowska, prof. PG 

                                                                                                   
 
                                                                                                                                     


